



Sinä pohjavesien suojelusta kiinnostunut opintojesi loppusuoralla oleva tai valmistunut geologi, tule töihin vesiensuojeluyhdistykseen!

Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys ry (VHVSY) on voittoa tavoittelematon aatteellinen yhdistys, joka edistää vesiensuojelua toimialueellaan Riihimäeltä Helsinkiin ja Espoosta Sipoon rajalle. Tarkkailemme Vantaanjoen ja sen sivujokien veden laatua ja jokeen johdettavien jätevesien laatua yhteistarkkailuna, koordinoimme pohjavesiyhteistarkkailuja ja toteutamme monipuolisesti pinta- ja pohjavesiensuojelua, virkistyskäyttöä sekä uhanalaisten vaelluskalakantojen tilaa edistäviä hankkeita.

Haemme nyt joukkoomme

POHJAVESIASIOIDEN TUTKIMUSAVUSTAJAA / POHJAVESIASIANTUNTIJAN SIIJAISTA

VHVSY osallistuu pohjavesien suojeluun mm. koordinoimalla pohjavesiyhteistarkkailuja, suorittaen tarkkailut näytteenotoista raportointeihin. Yhdistys myös raportoi pohjavedenottamoiden velvoitetarkkailujen tuloksia ja laatii sekä päivittää alueellaan sijaitsevien pohjavesialueiden suojelusuunnitelmia. Yhdistys antaa lausuntoja toiminta-alueensa hankkeista, joilla arvioi olevan vaikutuksia pohjavesiin. Yhdistyksen tutkimus- ja selvityshankkeissa tuotetaan uutta tietoa edistämään pohjavesien suojelua.

Tutkimusavustajana toimit yhdistyksen pohjavesiasiantuntijan apuna pohjavesien määrään, laatuun, riskienhallintaan, tarkkailuihin, tutkimuksiin ja lausuntoihin liittyvissä työtehtävissä. Toimit pohjavesiasiantuntijan sijaisena hänen vanhempainvapaansa ajan huhti-elokuussa 2026. Tehtävänkuvasi on monipuolinen aina maastotöistä ja näytteenotosta raportointiin osallistumiseen. Osallistut myös yhdistyksen aktiiviseen hanketoimintaan ja viestintään sekä muiden sinulle osoitettujen tehtävien hoitoon.

Hakijalta odotamme tehtävänkuvan mukaista asiaosaamista, sujuvaa suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa, kykyä perehdytyksen jälkeen itsenäiseen työskentelyyn, huolellisuutta, hyviä vuorovaikutustaitoja ja aitoa kiinnostusta pohjavesien suojeluun.

Hakijalta edellytämme vähintään maisterivaiheen menestyksekkäitä opintoja. Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja työkokemus vastaavan kaltaisista tehtävistä lasketaan hakijan eduksi. Tehtävän menestyksessä hoitaminen edellyttää ajokorttia ja vähintään pohjavesiasiantuntijan sijaisuuden aikana käytettävissä olevaa autoa. Hakijalta toivomme myös paikkatieto-osaamista.

Tehtävä on määräaikainen 12.1.-11.9.2026. Kirjalliset hakemukset (liitteenä CV) pyydetään lähettämään sähköpostitse anu.oksanen@vantaanjoki.fi 2.12.2025 mennessä. Viestin otsikoksi ”Pohjavesiasioiden tutkimusavustaja”. Palkkaus määritetään henkilövalinnan yhteydessä. Lisätietoja antaa toiminnanjohtaja Anu Oksanen p. 050 3726 018 ja pohjavesiasiantuntija Harri Turtiainen p. 044 322 4210.

Lue lisää yhdistyksen toiminnasta www.vantaanjoki.fi

